令和 2 年 2 月 28 日

沖縄電力株式会社

オール電化体験施設「カエルぴあ なは」イベント中止について（お知らせ）

この度、新型コロナウイルス感染症の感染とその拡大防止のため、3月 1日より 3月

31 日までの間、オール電化体験施設「カエルぴあ なは」にて当社が主催する IH 料理

教室、セミナー等のイベントを中止することとしましたのでお知らせいたします。

 参加をご予定されていたお客さまには誠に申し訳ございませんが、ご理解とご了承の

程、宜しくお願い申し上げます。

 なお、個別のオール電化相談ならびに IH 体験等は通常どおり実施しております。